
 

Injektiona annettava JUVÉDERM™ geeli 

Kun vanhenemme, ihomme muuttuu. Ajan mittaan ihon nuorekas kimmoisuus 
vähitellen katoaa, ja ihoon muodostuu ryppyjä ja juonteita. Mutta injektiona 
annettavan Juvéderm™ -geelin ansiosta voit tehdä muutakin, kuin antaa 
ajalle periksi! 

• Juvederm™  on AINUTLAATUINEN 
• FDAn (Yhdysvaltain elintarvike- ja lääkeviraston) hyväksymä* 
• Hyaluronihappoa sisältävä ihon täyteaine, jonka vaikutus 

kestää noin vuoden 

Juvéderm™ on koostumukseltaan pehmeää geeliä, joka on tehty (ei-
eläinperäisestä) hyaluronihaposta. Hyaluronihappoa esiintyy ihossa 
luonnostaan. Se kosteuttaa ihoa ja antaa sille kimmoisuutta.Toimenpiteen 
aikana ihoon ruiskutetaan hyvin ohuen neulan avulla Juvéderm™-geeliä. Se 
antaa iholle välittömästi täyteläisyyttä ja tasoittaa kasvojen rypyt ja juonteet, 
kuten naururypyt tai nenän ja suupielien välillä kulkevat juonteet. 

Juvéderm™ -hoidon tulos on täyteläisen ja luonnollisen näköinen ja 
tuntuinen – kaikki huomaavat sen (mutta kukaan muu ei tiedä)! Tutkimukset 
osoittavatkin, että Juvéderm™ -valmisteella on saatu parempia tuloksia kuin 
käytettäessä kollageenipohjaista ihon täyteainetta. 

Lähes 90 % kaikista tutkimukseen osallistuneista vapaaehtoisista, jotka saivat 
hoitona sekä injektoitavaa Juvéderm™ -geeliä että toista ihon täyteainetta, 
piti Juvéderm™ -geeliä parempana! 

• Pistoksena annettava Juvéderm™ -geeli on ensimmäinen FDAn 
hyväksymä hyaluronihappoa sisältävä ihon täyteaine, jonka on 
osoitettu olevan turvallinen ja tehokas myös eri etnistä alkuperää 
olevilla henkilöillä. 

Välittömät hoitotulokset 

Juvéderm™ -hoito kestää vain noin 15 minuuttia, ja tulokset ovat nähtävissä 
välittömästi. Lisäksi toipumisaika on todella lyhyt. Voit siis poiketa 
lääkärinvastaanotolle, ottaa hoidon, ja jatkaa välittömästi normaalia elämää. 

* Juvéderm™ on tarkoitettu kasvojen kohtalaisten - vaikeiden ryppyjen ja 
juonteiden (mm. nasolabiaalijuonteet) siloittamiseen injektioina, jotka 
annetaan syvälle dermikseen (verinahka) tai sen keskikerrokseen. 


